
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV"
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-230
Datum: 02.11.2016.9.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik RS" br.124112i 1412015i
6812015) i lzve$taja o stru6noj oceni ponuda broj MV 02-229 od 31.'10.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja "Dr BoSko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 19/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - SITAN INVENTAR MEDICINSKI I STOMATOLOSKI
oblikovana po partijama, u postupku javne nabavke male vrednosti bro1 MV 19/16 ponudjaiima:
- za partiju 1 - sitan inventar medicinski- MEDILABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52
- za partiju 2 - sitan inventar stomatolo5ki - VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Naru6ilac je dana 19.10.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - sitan
inventar medicinski i stomatolo5ki, oblikovane po partijama, zav.broj MV 02-213.
Poziv za podnoSenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudroca dana
20.10.2016. godine.
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sa6inila Zapisnik o otvaranju
ponuda broj MV 02-226 od28.10.2016. godine, kao i pisani lzve5tajo struOnojoceni ponuda broj MV 02-229
od 31.10.2016. godine.
U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke je nabavka dobara - sitan inventar medicinski i stomatolo5ki , broj MV 1 9/16.
Predmetna javna nabavka je podeljena u 2 partije, i to:
Partiia 1 - sitan inventar medicinski
Partiia 2 - sitan inventar stomatolo5ki

OpSti re6nik nabavki:
Partija 1- 33141000 - medicinski nehemijski potroSni materijali i hematoloiki potro5ni materijali
Partija 2 - 33131000 - zubarski ru6ni instrumenti

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca dana 28.10.2016.godine.

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:
Ukupna procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.790.000,00 dinara bez PDV-a, odnosno po partijama:
Partija 1: sitan inventar medicinski, proc.vrednosti 863.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 2: sitan inventar stomatolo5ki, proc.vrednosti 927.000,00 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o ponuda6ima
Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 3 ponude slede6ih ponudada:

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad
PIB Mati6ni broj

I MV 02-223
27.10.2016.9
u 10:56h

MEDILABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52 1 00463356 08374350

I



2
MV 02-224
27.10.2016.9
u 11 :00h

INEL d.o.o. Novi Sad, Pozori5nitrg 4 1 00236830 08308721

3
MV 02-225
28.10.2016.9
9:1 0h

VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll 1 0028401 I 07881 657

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je ozna6eno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda
odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Komisija konstatuje da su ponudadi dostavili slede6e ponude:

Konstatuje se da su ponutlaci dali ponude samostalno.

Konstatuje se da su svi ponudadi dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom
dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4. Ranq lista ponudada:

- Sitan inventar medicinski
Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1. MV 02-223
MEDILABOR d.o.o. Novi Sad, Mi6urinova
52

- Ukupna cena bez PDV-a:837.843,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om:1 .005.411 ,00 dinara
- Rok vaZenja ponude: 90 dana
- Rok isporuke dobara: 1 dan

2. MV 02-224 INEL d.o.o. Novi Sad, Pozori5ni trg 4

Ukupna cena bez PDV-a: 849.176,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:1.019.011,20 dinara
Rok vaZenja ponude:35 dana
Rok isporuke dobara: 10 dana

Konstatuje se da su ponudadi dali ponude samostalno.

a 2 -Sitan inventar stomatoloSki
Re
d.b
roi

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1. MV 02-225 VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Ukupna cena bez PDV-a:749.544,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:899.452,80 dinara
Rok vaZenja ponude: 60 dana
Rok isporuke dobara: 10 dana

Partiia 1 * Sitan inventar medicinsk
Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

1. MV 02-223
MEDILABOR d.o.o. Novi Sad, Micurinova
52

- Ukupna cena bez PDV-a:837.843,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om:1 .005.411,00 dinara
- Rok vaZenja ponude: 90 dana
- Rok isporuke dobara: 1 dan

2. MV 02-224 INEL d.o.o. Novi Sad, Pozori5ni trg 4

- Ukupna cena bez PDV-a: 849.176,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om:1 .019.011 ,20 dinara
- Rok vaZenja ponude:35 dana
- Rok isporuke dobara: 10 dana

2



a 2 -Sitan inventar stomatoloSki
Re
d.b
roj

1.

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudjaEa Podaci iz ponude

MV 02-225 VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Ukupna cena bez PDV-a:749.544,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om:899 .452,80 dinara
Rok vaZenja ponude: 60 dana
Rok isporuke dobara: 10 dana

5. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke dobara; duZi rok vaZenja ponude;

6. Naziv ponudada kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, konstatuje se da su najniZe cene dali slede6i ponu6a6i:
za partiju 1 - sitan inventar medicinski- MEDILABOR d.o.o. Novi Sad, Mi6urinova 52
za partiju 2 - sitan inventar stomatoloski - VETMETAL d.o.o. Beograd, savska 33/ll

Ovla5deno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlascenja iz 6lana
Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponutlad moZe podneti Naruciocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naru6iocu, a kopUa se istovremeno dostavlja Republi6koj komisiji

za zaititu prava.

*s***
'''j

1 08.


